[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31 марта    2022 года               №  4                                                         д. Булгаково

Об установлении порядка учета предложений по проекту решения  «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета  Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области за  2022 год»

В соответствии  пункта 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, Совет депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета  Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области за  2022год»:
1. Ознакомление с проектом решения «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета  Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области за  2022 год» через районную газету «Заря».
2.  Прием предложений граждан в письменной форме до 20 апреля 2023года по адресу:  215362, Смоленская область, Темкинский район, д. Булгаково, ул.Липовая аллея, д.8.
3. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.
[bookmark: _GoBack]4. Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета  Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области за  2022 год» проводятся 25 апреля 2023года в здании в здании администрации д.Булгаково Павловского сельского поселения по адресу:  Смоленская область, Темкинский район, д. Булгаково, ул.Дорожная, д.10. в 15 час.30 мин.
5. Утверждение решения «Об утверждении отчета исполнения местного бюджета  Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области за  2022 год», проводится   на заседании Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заря».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель Лосева Е.А..).

Глава муниципального образования
Павловского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                                      Е.С. Филичкина
image1.wmf